

# ใบแสดงปริมาณวัสดุ

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล

เส้นทางสาย ตรงข้ามวัด โนนสว่าง

หมู่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 600 เมตร ดินลูกรังไม่น้อยกว่า 180 ลูกบาศก์เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มกราคม พ.ศ. 2560 หนาเฉลี่ย - ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>ก.งานทาง</b>					
1	งานถางป่าขุดตอ					
1.1	งานเกรตร่องน้ำคันทางพร้อมปรับแต่งผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	
1.2	งานดินขุด-เกรดขึ้นรูปถนน	ลบ.ม.	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจร	ลบ.ม.	180.00	8.33	1,499.40	
2.2	งานลูกรังพื้นทาง	ลบ.ม.	180.00	61.64	11,095.20	
2.3	งานบดอัดแน่นลูกรังผิวจราจร	ลบ.ม.	-	-	-	
3	งานท่อวางลอดกลม ค.ส.ล. พร้อมยาแนว	ตามคำสั่งที่ 17	150	12/1	60	
3.1	ขนาด $\phi$ 0.30 ม.	ท่อน	-	-	-	
3.2	ขนาด $\phi$ 0.40 ม.	ท่อน	-	-	-	
3.3	ขนาด $\phi$ 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	
3.4	ขนาด $\phi$ 0.80 ม.	ท่อน	-	-	-	
3.5	ดินถมหลังท่อ	(.....)	-	-	-	
3.6	งานคอนกรีตปากท่อ	(.....)	-	-	-	
3.6.1	ค่าแรงขุดหรือ ลงท่อเดิม	จุด	-	-	-	
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				12,594.60	

ผู้ประมาณการ..... วิศวกร โยธา

( นายวิวัฒน์ คุณเทพ )